MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 05/2022 – ADM / CAFS

EDITAL  Nº.  05/2022  –  09  DE  JUNHO  DE  2022  SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA
PROFESSOR  SUBSTITUTO,  CLASSE  AUXILIAR,  NÍVEL  I,  EM  REGIME  DE
TEMPO PARCIAL 20H,  CURSO DE ADMINISTRAÇÃO (ÁREA DE DIREITO),
PARA O CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL – UFPI – FLORIANO/PIAUÍ

ADITIVO Nº 1

A Comissão da Seleção Pública para professor substituto, classe auxiliar, nível I, regime
de tempo parcial (TP-20h), Curso de Administração - área de Direito, para o Campus
Amílcar Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo EDITAL Nº 05/2022, torna público
o presente  termo Aditivo  nº  1,  que  trata  de alterações  do cronograma,  que passa  a
vigorar da seguinte forma:

DISCRIMINAÇÃO
DAS  ETAPAS  DO
CERTAME

LOCAL PERÍODO HORÁRIO

Interposição  de
Recursos  contra  o
Resultado  da  Prova
de Títulos

e-mail:
admcafs@ufpi.edu.br

21/06/2022 A partir  das 12h até
às 16h

Divulgação  do
julgamento  dos
recursos  contra  a
Prova de Títulos

Sítio da UFPI
www.ufpi.br

21/06/2022 A partir das 17h

Resultado Final Sítio da UFPI
www.ufpi.br

22/06/2022 A partir das 10h

Floriano-PI, 21 de junho de 2022

Ma. Adalgisa Costa Melo
(Presidente)

http://www.ufpi.br/
http://www.ufpi.br/